

## MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 84134792

---

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 583,69 RON - 583,69 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 11422 - FURTUN AQUA 3/4 11422 M 28,000 3,1933 89,41 16,99 2 5377 - SURUB CAP TORBANT M6X40 5377 MIB 0,030 368,9076 11,07 2,10 3 27722 - SAIBA PLATA SPECIALA M6.4X24 27722 MIB 0,030 142,8571 4,29 0,82 4 3550 - PIULITA HEX.M6. 3550 MIB 0,030 67,2269 2,02 0,38 5 11815 - BURGHIU HSS HELLER PRO 7MM 11815 BUC 1,000 10,0840 10,08 1,92 6 1178 - CIL.SIG.MD 72MM CENTR.107201 1178 BUC 2,000 33,6134 67,23 12,77 7 28467 - BEC LED 11W E27 6400K (60937) 28467 BUC 25,000 5,0420 126,05 23,95 8 2140 - DULIE CERAMICA E27 (4910) 2140 BUC 5,000 1,6807 8,40 1,60 9 16253 - BANDA IZOLATOARE 20MIGNIFUGA 16253 BUC 2,000 4,2017 8,40 1,60 10 2140 - DULIE CERAMICA E27 (4910) 2140 BUC 5,000 1,6807 8,40 1,60 11 6208 - PRESOSTAT CU OLANDEZ 1.4-2.8BAR 1/4 (672104) 6208 BUC 1,000 31,9328 31,93 6,07 12 13126 - TOP 210113 CLESTE COMBINAT8"/200MM CR-VN 13126 BUC 1,000 27,7311 27,73 5,27 13 16254 - TOP 210117 CLESTE SFIC 180MM 16254 BUC 1,000 23,1092 23,11 4,39 14 2595 - LACAT AURIU 63 2595 BUC 3,000 12,6050 37,82 7,19 15 12246 - BELCIUG FILET 6 (678100) 12246 BUC 4,000 1,6807 6,72 1,28 16 26548 - SCHNEIDER SIGURANTAAUTOMATA 32A 1P+N (24174/68030) 26548 BUC 3,000 40,3361 121,01 22,99

---